UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

Số:       /BDT-VP

V/v đăng ký danh sách tham dự Hội

nghị tập huấn Luật Thanh tra

 năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi

 Thực hiện Kế hoạch số 269/KH-TTT ngày 21/3/2023 của Thanh tra tỉnh về

triển khai thi hành Luật Thanh tra năm 2022. Ban Dân tộc tỉnh đăng ký tham gia

Hội nghị tập huấn Luật gồm 03 công chức có tên sau:

 (Có danh sách trích ngang kèm theo)

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo để Thanh tra tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2023-03-22T09:37:23+0700
	Trần Văn Mẫn

		2023-03-22T13:27:46+0700

		2023-03-22T13:27:46+0700

		2023-03-22T13:27:46+0700